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نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی کرج: 
مدیریت سنتی، عدم پویایی و رقابت 

بین انواع بازارهای شهر فساد ساز است

 نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسامی 
شهر کرج گفت: مدیریت شهری هر چه سریعتر 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشاورزی را تعیین و تکلیف کند.علیرضا رحیمی 
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسامی 
شهر در بررسی متمم پیشنهادی بودجه ۱۴۰۲ 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
شهرداری کرج گفت:مدیریت این سازمان شرایط 
مطلوبی ندارد و به عنوان یکی از سازمان‌های کم 
اثر شهرداری کرج محسوب می‌شود مدیریت شهری 
هر چه سریعتر سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده‌های کشاورزی را تعیین و تکلیف کند.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا ضمن 
انتقاد از عملکرد سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی اظهار داشت: دو سال است که 
پارلمان شهری چند ردیف بودجه از جمله جانمایی 
و احداث بازار دائمی عرضه دام، احداث و تجهیز 
جایگاه استقرار کارگران فصلی و همچنین ایجاد 
روزبازار و بازارهای روز که شهر کرج و بخصوص 
محلات کم برخوردار را برای سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
کرج تعریف کرده که این سازمان عملکرد موفقی در 
جذب ای ردیف‌ها نداشته یا حذف کامل این کدها 
صورت گرفته است که جای تاٌمل و تاٌسف دارد.

علیرضا رحیمی افزود: متاسفانه نگاه این سازمان 
فقط شروع و پایان ساعت فعالیت بازار روزها است 
که آن هم با عدم نظارت درست بر فعالیت غرفه 
داران و عدم توجه و اهمیت به رضایت شهروندان 
همراه است و تغییر سبک کار بازرگانی و بروز رسانی 
در این سازمان مشاهده نمی‌شود.عضو شورا اسلامی 
شهر کرج در پایان یادآور شد، فقدان رقابت بین انواع 
بازارهای موجود شهر، مدیریت سنتی و عدم توجه 
به امور بازرگانی نوین این سازمان را به زودی به 

ورشکستگی می‌کشاند.

با همکاری کارگروه های کنترل کیفیت آب شرق 
و مرکز کشور

برگزاری کارگاه آموزشی »کلستریدیوم 
پرفرژنس« به صورت مجازی

آموزشی  کارگاه  قاسمی:  معصومه   | اصفهان 
»کلستریدیوم پرفرژنس« برای بیش از دویست نفر 
از کارشناسان آزمایشگاه های میکروبیولوژی آب 
شرکت های آبفا در سراسر کشور با همکاری مشترک 
کارگروه های کنترل کیفیت آب شرق)مشهد(و مرکز 
کشور)اصفهان( به صورت مجازی برگزار شد.لازم به 
توضیح است با توجه به اینکه کنترل فرآیند در تصفیه 
خانه های آب و کنترل عملکرد صافی های شنی 
بسیار ضروری است، لذا پایش باکتری کلستریدیوم 
پرفرژنس در تصفیه خانه‌های آب و منابع آب سطحی 
الزامی می باشد .گفتنی است این کارگاه آموزشی در 
تاریخ های ۱۲و۱۸و۲۲ آذر ماه جاری برگزار شد و 
دکتر هوشیار اکبری رییس آزمایشگاه‌های آب و 
فاضلاب مشهد با تجربه چندین ساله در بخش 

میکروب شناسی، مدرس این کارگاه بود.

درخت چنار کهنسال دربند تیمار شد

 درخت کهنسال دربند که به دلیل آفت زدگی و 
پوسیدگی خطرساز شده بود با حضور نیروهای شهرداری 
منطقه یک تیمار و پا برجا شد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک، محمد علی باقری دبیر هماهنگی 
ستاد کوهستان شهرداری این منطقه گفت: درخت 
چنار کهنسال واقع در دربند، میدان کوهپایه به دلیل 
پوسیدگی ناشی از آفت و آتش زدن آن توسط معتادان 
متجاهر و کارتن خوابها دچارآسیب دیدگی شده بود 
که امکان سقوط و خطر برای شهروندان داشت.باقری 
تصریح کرد: با گزارش مردمی و اخبار واصله، عوامل 
اجرایی ستاد کوهستان به همراه عوامل انتظامی سریع 
به محل اعزام شدند و ضمن اطفاء حریق توسط سازمان 
آتش نشانی نسبت به دستگیری و انتقال متخلفین به 
پاسگاه پلیس کوهستان دربند اقدام شد.او افزود: بخش 
های آسیب دیده درخت نیز توسط تیم فنی فضای سبز 
و تخصصی ستاد هماهنگی امور کوهستان ترمیم، سم 

زدایی و احیا شد.

خبر

 قهرمانی نفت ستاره خلیح فارس 
در لیگ دسته اول فوتبال بندرعباس

 مسابقات لیگ دسته اول فوتبال شهرستان 
بندرعباس با قهرمانی تیم نفت ستاره خلیج فارس 

به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس، مسابقات لیگ دسته 
اول فوتبال شهرستان بندرعباس که از آبان ماه با 
حضور ده تیم آغاز شد، با قهرمانی تیم نفت ستاره 

خلیج فارس به پایان رسید.
در این مسابقات نفت ستاره خلیج فارس بدون 
باخت، 7 برد و 2 تساوی با 23 امتیاز راهی لیگ 

برتر شهرستان بندرعباس شد.
فریدون ملیوار سرمربی نفت ستاره خلیج فارس 
نیز در این رقابت ها به عنوان بهترین مربی لیگ 

دسته اول انتخاب شد.
برای تیم قهرمان رقابت ها امیرحسین رنجبری، 
فواد ملیوار، امیرحسین محسن خواه، آرمان 
ماندگاری، محمدرضا مظفری، احمدرضا امینی 
پور، امیرحسین آشوری زاده، ابوالفضل آبدانی، 
محمدرضا محمودی، صابر شهبازی، میلاد پاکباز، 
حسین احمدی، سجاد عامری پور، مسلم دهقانی، 
محمدرضا خارا، احمد غیبی، محمدرضا رئیسی، 
سیدمجتبی رضایی، احمدرضا راهبر، منصور 
مرشدی، مسلم حسینی پور، محمود دل رحیم، 
آرش آبرون، سعید منش غلامی، رضا خلاده، 
شایان زارعی، امیرحسین ذاکری، وحید افتاری، 
امیرحسین تنیان و امیرارسلان دهقانی بازی کردند.

فریدون ملیوار سرمربی، کمک ها فرشید شراعی 
و بهرام حمزه پور، سعید میسن تمار، مربی دروازه 
بان ها، احمد محمودی و علی پوینده تداراکات و 
عبدالله دهقانی مدیر اجرایی تیم نفت ستاره خلیج 

فارس را تشکیل می دادند.
گفتنی است با حمایت های همه جانبه صورت 
گرفته از سوی علیرضا جعفرپور، مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس این تیم با روحیه 
مناسب توانست در رقابت ها حضور پیدا کند و 

جام زرین رقابت ها را بالای سر برد.

خبر

گزارشی از گیشه سینماها
فروش ۹۰۰ میلیاردی سینما در 10 ماه

»ویلای ساحلی« نیز همچنان در رده دوم جدول 
پرفروش‌ترین آثار سینمای ایران در هفت روز گذشته 
به شمار می‌آید. ۵ میلیارد و ۱۰۶ میلیون و ۳۴۸ هزار 
تومان عددی است که از فروش فیلم کیانوش عیاری در 
هفت روز گذشته اعلام شده است. فروش این فیلم نیز 

نسبت به هفته گذشته روند کاهشی داشته است.
»ورود و خروج ممنوع« نیز در رده سوم جدول 
پرفروش‌ها قرار دارد. زیرا در یک هفته گذشته به 
فروشی معادل با ۲ میلیارد و ۹۳۵ میلیون و ۵۰۸ 
هزار تومان رسیده است. فروش این فیلم نسبت به 
هفته گذشته با کاهشی نزدیک به ۵۰ درصد مواجه 
بوده است.گرچه فیلم سینمایی »هاوایی« تنها سه روز 
از هفته گذشته به نمایش عمومی درآمده است اما با 
استقبال ۴۳ هزار و ۸۷۱ نفر که به تماشای این فیلم 
رفته‌اند، به فروشی معادل با ۲ میلیارد و ۸۶۱ میلیون و 
۴۸۵ هزار تومان رسیده است. به همین دلیل این فیلم 
در رده چهارم پرفروش‌ترین فیلم‌های هفته گذشته قرار 
می‌گیرد و احتمالاً در هفته آینده خیزی جدی برای 

رسیدن به صدر جدول پرفروش‌ها برخواهد داشت.
»فسیل« با گذشت نزدیک به ۱۰ ماه از آغاز اکران خود، 
همچنان با استقبال مخاطبان همراه است. به طوری 
که کماکان در جدول پرفروش‌ترین فیلم‌های هفته قرار 
دارد و رتبه پنجم را نصیب خود کرده است. این فیلم در 
هفت روز گذشته به فروشی معادل با ۲ میلیارد و ۱۷۹ 
میلیون و ۴۳۴ هزار تومان دست پیدا کرده و نسبت به 

هفته گذشته تغییر چندانی نکرده است.
»فسیل« تاکنون توسط ۷ میلیون و ۶۴ هزار و ۳۳۲ نفر 
تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۳۰۴ میلیارد تومان 
رسیده است. این فیلم با جذب این میزان از مخاطب، 
توانسته بعد از فیلم »عقاب‌ها« در رتبه دوم جدول 

پرمخاطب‌ترین فیلم‌های بعد از انقلاب قرار گیرد.

ادامه از صفحه 6

 با استفاده از تکنولوژی‌ها و روش‌های 
جدید و با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان 
کانی‌های آبدار و کم‌عیار آهن با ارزش 

می‌شوند.
اکبری معاون توسعه‌وتکنولوژی  علی‌اکبر 
فولاد سنگان ضمن بیان مطلب فوق گفت: 
امیدواریم با استفاده از تکنولوژی‌های جدید 
که با حمایت پردیس علم‌وفناوری فولاد 
سنگان و شرکت‌های دانش‌بنیان انجام 
می‌شود؛ بتوانیم کانی‌های آبدار و کم‌عیار 
آهن را با روش‌های جدید که روش حرارتی 
است، به کانی‌‌های پرعیار تبدیل کنیم که 
در آن صورت هم خدمت بزرگی به صنعت 
معدن منطقه خواهد شد و هم منابع موجود 

کشور حفظ می‌شود.
معاون توسعه‌وتکنولوژی فولاد سنگان با بیان 
اینکه حوزه فعالیت معاونت توسعه فولاد 
سنگان در زمینه حفظ و توسعه تولید، توسعه 
زیرساخت‌های شرکت و به وجود آوردن 
شرایطی است که همکاران بخش تولید 

بتوانند به راحتی به تداوم تولید بپردازند.
 معاون توسعه‌وتکنولوژی فولاد سنگان 
در ادامه به انعقاد تفاهم نامه‌ با یکی از 
شرکت‌های ‌دانش‌بنیان اشاره کرد و افزود: 
در همین خصوص اخیرا تفاهمنامه‌ای با 
یکی از مجموعه‌های دانش‌بنیان و پارک 
علم‌وفناوری با هدف استفاده از کانی‌های 
کم‌عیار آهن که در منطقه خراسان و 
مناطق جنوبی کشور به وفور یافت می‌شود 
و در حال حاضر حکم باطله را برای 

مجموعه فولاد سنگان دارد؛ منعقد شد.
معاون توسعه‌وتکنولوژی فولاد سنگان در 
ادامه به ظرفیت تولید شرکت اشاره کرد و 
گفت: در بخش تولید نیز پروژه‌هایی داریم 
که هدف از آن افزایش ظرفیت تولید در 
حوزه کنسانتره‌سازی و گندله است. در حال 
حاضر 5 میلیون تن کنسانتره و 5 میلیون 
تن گندله تولید می‌کنیم که امیدواریم با 
برنامه‌‌ریزی‌های انجام شده ظرف مدت 
2 سال آینده ظرفیت هر کدام از این دو 

کارخانه را به 7.5 میلیون تن برسانیم.
اکبری در ادامه به چالش‌های موجود در 

این مسیر اشاره کرد و گفت: در خصوص 
همین پردیس فناوری که ایجاد کردیم 
و شرکت‌های همکاری که در این مکان 
حضور پیدا می‌کنند تا کاری انجام شود؛ 
قطعا در بخشی از انجام کار به ظرفیت‌های 
دانشگاهی و مراکز علمی مرتبط نیاز داریم 
که جامعه دانشگاهی مطالب و مقالات 
علمی مرتبط و جدید را به این مراکز 
بیاورند تا ما در زمینه تولید و تکنولوژی 
بتوانیم از این مطالب و مقالات علمی جدید 

استفاده کنیم.
وی در ادامه افزود: در واقع همکاران ما 
در شرکت‌های دانش‌بنیان قصد دارند این 
تکنولوژی‌ها را بومی‌سازی و ساخت‌داخل 
کنند یا اینکه تکنولوژی‌های جدیدی را به 
وجود آوردند؛ در همین راستا بخش دیگری 
که ضلع سوم این قضیه به شمار می‌رود 
که به نظر می‌رسد همکاری‌ این بخش با 
مجموعه صنعت و ساخت خیلی کمتر بوده 
است؛ علیرغم تمام شعارهایی که طی این 

چند سال اخیر مطرح شده؛ ضلع دانشگاه 
است. در واقع بخش صنعت و دانشگاه 
تاکنون نتوانسته‌اند آنطور که باید و شاید 
در کنار هم قرار گیرند. حالا ایراد یا از بخش 
تولید و صنعت است یا در بخش دانشگاه 
که نتوانستند ارتباطی که لازم است را با 

یکدیگر برقرار کنند.
با  فولاد سنگان  توسعه‌وتکنولوژی  معاون 
بیان راهکاری برای حل این چالش گفت: 
ما به عنوان تولیدکننده و شرکت سازنده 
طبیعتا نمی‌توانیم در محیط دانشگاه 
حضور داشته باشیم، اما می‌توان به گونه‌ای 
برنامه‌ریزی کرد تا دانشگاه‌ها در کنار 
بخش تولید و صنعت مستقر شوند. به 
عنوان مثال دفاتر ارتباط با صنعت دانشگاه 
به جای اینکه در داخل دانشگاه‌ها باشد؛ 
بهتر است در داخل کارخانه‌ها مستقر شود. 
در آن صورت ارتباط بسیار بهتری برقرار 
می‌شود تا اینکه با نامه‌نگاری از دور برای 
یکدیگر مطالبی را رد و بدل کنند. اکبری 

در خصوص حفظ محیط زیست و اقدامات 
انجام شده در این بخش گفت: بالغ بر 40 
میلیون یورو سرمایه‌گذاری در بحث حفظ 
محیط‌ زیست انجام شده است. 20 میلیون 
یورو در مورد چرخه آب سرمایه‌گذاری 
شده که با نصب یک‌سری تجهیزات برای 
آب‌گیری باطله‌ها؛ مصرف آب کارخانه را به 
کمتر از 50 درصد کاهش دادیم که این کار 

کاملا تکنولوژیک است.
وی با بیان اینکه این پروژه یک سال‌ونیم 
است که در حال فعالیت و اجرا می‌باشد، 
گفت: در کارخانه‌های کنسانتره‌سازی به 
ازاء هر تن تولید کنسانتره 9 دهم متر 
مکعب آب مصرف می‌شود؛ این در حالی 
است که در فولاد سنگان این عدد به زیر 4 
دهم متر مکعب در ساعت رسیده است. از 
سوی دیگر باطله بعد از آبگیری؛ به صورت 
خشک انباشت می‌شود که این اقدام برای 
اولین‌بار است که در ایران و خاورمیانه انجام 

می‌شود.

اکبری،معاون توسعه‌ و تکنولوژی فولاد سنگان:  

کانی‌های کم‌عیار با ارزش می‌شوند 

 مدیرعامل شركت بهره‌برداری مترو تهران 
و حومه با اشاره به اینکه در سال‌های 
اخیر توسعه خطوط مترو و افزايش تعداد 
یک‌روند  در  بهره‌برداری‌شده  ایستگاه‌های 
مثبت و روبه‌جلو بوده است گفت: یکی از 
چالش‌هایی که اکنون مترو تهران با آن 
روبروست فرسودگی ناوگان و کمبود تعداد 
قطار است. در واقع به بحث تأمین ناوگان 
متناسب با گسترش خطوط توجه نشده 
و اقدام مناسب برای ورود قطار جدید به 
چرخه این حمل‌ونقل ريلي، سال‌ها متوقف 

شده بود.
به گزارش مديريت ارتباطات و امور 
بین‌الملل شركت بهره‌برداری مترو تهران 
و حومه، مسعود درستی با بیان اینکه در 
حال حاضر با افتتاح ايستگاه شهر جديد 
پرند تعداد ایستگاه‌ها به ۱۵۶ و طول 
شبكه ريلي به ۲۹۶ يكلومتر رسيده و 
هر سال بر تعداد ايستگاه و طول شبكه 
افزوده می‌شود افزود: خرید واگن شرایط 
خود را دارد و پروسه آن زمان بر است. 
متأسفانه تأخیر ۷ساله در نهایی کردن 
قرارداد ۶۳۰ دستگاه واگن مترو باعث 
شده تا اکنون شاهد یک عقب‌ماندگی 
در بحث ناوگان باشیم که سبب شده 
نتوانیم  ایستگاه‌ها  توسعه  تا علی‌رغم 
سرفاصله حرکت قطارها را آن‌طور که 

انتظار می‌رود کاهش دهیم.

وی تصریح کرد: قرارداد ۶۳۰ دستگاه 
واگن مترو پس از سال‌ها با پیگیری‌های 
مستمر آقای زاکانی به ثمر رسید که با 
الحاقات آن در متمم قرارداد، میزان 
واگن وارداتی مورد توافق با چین به ۷۹۱ 
دستگاه رسیده که ثمرات آن در چند سال 

آینده قابل‌مشاهده است.
مدیرعامل شركت بهره‌برداری مترو تهران و 
حومه با بیان اینکه در کنار افزایش خطوط 
و ایستگاه‌ها به جهت خدمات‌رسانی بهتر 
به شهروندان و مسافران شهر زیر زمینی 
پرداختن به ناوگان و همچنین تکمیل 
پایانه‌ها از اهميت فوق‌العاده‌ای برخوردار 
است گفت: آخرين ناوگان شبكه مترو 

شانزدهم تیرماه ۱۳۹۹ به اين چرخه 
اضافه شده )تنها دو رام قطار( و پس از 
آن به علت عدم عقد قرارداد جدید شاهد 
یک وقفه در تأمین واگن هستیم که بهبود 
شرایط بهره‌برداری از مترو را سخت کرده 

است.
درستی با تأکید بر اینکه با توجه به توسعه 
مترو استقبال پایتخت‌نشینان از اين مد 
و  داشته  افزايش چشمگيري  حمل‌ونقلی، 
باعث ازدحام جمعيت در اين شهر زير 
زميني شده است گفت: در حال حاضر 
روزانه ۲.۵ میلیون سفر با ۱۷۱ رام قطار 
در خطوط هفت‌گانه متروی تهران انجام 

می‌شود.

وی با اشاره به اینکه بدون افزايش ناوگان 
امکان کاهش سرفاصله حرکت قطارها در 
خطوط وجود ندارد خاطرنشان کرد: جدا 
از کمبود ناوگان تعداد ناوگان فرسوده و 
نیازمند اورهال نیز زیاد است البته در 
۲۸ ماه اخیر رشد چشمگیری در زمینه 
تعمیرات و ارتقا قطارهای مترو نسبت به 

سال‌های قبل داشتیم.
مدیرعامل شركت بهره‌برداری مترو تهران 
و حومه گفت: در سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۹ 
تنها ۲۹۷ دستگاه واگن اورهال شده بود؛ 

اما در دو سال گذشته 
واگن  دستگاه   ۲۵۱
اورهال شده است. ضمن 
گذشته  سال  از  اینکه 
برای اولین‌بار در تاریخ 
تعمیرات  بهره‌برداری، 
اساسی قطارهای نسل 
)قطارهای  مترو  اول 
نوسازی  با  همراه   )DC

و ارتقا است. 
انجام  با  امیدوارم 
در  اقدامات  این 
آینده  سال‌های 
خدمات‌رسانی  بتوانیم 
مطلوب‌تری در شهر 
مسافران  به  زیرزمینی 

محترم داشته باشیم.

 مدیرعامل شركت بهره‌برداری مترو تهران و حومه عنوان کرد:

عقب‌ماندگی در تأمین ناوگان مترو، مشکل این روزهای شهر زیرزمینی

کرمانشاه، فردین کبودی؛ مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی استان کرمانشاه گفت: این شرکت در ارزیابی میزان 
تحقق شاخص‌های عملکردی و برنامه‌ای که توسط سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران ارزیابی می‌شود 

رتبه دوم کشور را کسب کرد. 
بیژن کردستانی افزود: این شاخص‌ها در حوزه‌های مختلف 
از جمله حوزه فنی، صنایع کوچک، برنامه‌ریزی، مالی و 

حقوقی ارزیابی می‌شود.
وی با بیان اینکه مهمترین شاخص‌ها در حوزه فنی است، 
بیان کرد: اخذ ۵۳ هکتار سند ثبتی، تکمیل ۹۵ هکتار فاز 
عملیاتی و ایجاد ۷۲ هکتار اراضی صنعتی، اتصال ۶ شهرک 
و ناحیه صنعتی به تصفیه خانه با وضعیت بهره برداری 
مطلوب، احداث و تکمیل ۱۰ واحد کارگاهی و تامین گاز 
شهرک صنعتی جوانرود از مهمترین شاخص‌های این 
شرکت در این حوزه است که بصورت ۱۰۰ درصد محقق 

شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمانشاه 
افزود: برگزاری ۲۱ کلینیک سیار در شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی و انجام ۵۰ پروژه عارضه یابی و خدمات توسعه 

کسب و کار از دیگر شاخص‌ها است.
کردستانی با بیان اینکه در این دوره ۱۴ تور صنعتی با 
حضور ۲۹۵ نفر از کارشناسان و مدیران واحدهای صنعتی 
در کرمانشاه برگزار شده است، گفت: افزایش ظرفیت ۴۰ 
واحد صنعتی نیمه فعال، راه اندازی مجدد ۲۰ واحد غیر 
فعال، فسخ ۸۸ قرارداد راکد و آزاد سازی ۲۰ هکتار از 
اراضی راکد از دیگر شاخص‌های مهم این شرکت است که 

بصورت کامل محقق شد.
وی افزود: انعقاد ۱۹۹ قرارداد واگذاری صنعتی، کارگاهی و 
خدماتی به مساحت حدود ۵۳ هکتار، تعیین تکلیف حدود 
۲۶۰ قرارداد در کمیته وصول مطالبات، برگزاری ۳۱ دوره 
آموزشی به میزان هفت هزار و ۸۴ نفر ساعت برای کارکنان 
از شاخص دیگر این شرکت است. میزان تحقق شاخص‌های 
عملکردی و برنامه‌ای شرکت شهرک‌های صنعتی در سال 

۱۴۰۱ به میزان ۹۲ درصد بوده است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمانشاه:

شهرک‌های صنعتی کرمانشاه در تحقق شاخص‌های برنامه‌ای کشور دوم شد


